REFERENZE - CVM

Descrizione prodotto
Pressa CVM 35/13
Pressa CVM 2 35/13 -
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 2 30/13 -
Pressa CVM 2 35/13 -
Pressa CVM 35/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM ECO 35/13
Pressa CVM ECO 35/13
Pressa CVM ECO 35/13 -
Pressa CVM ECO 35/13
Pressa CVM 2 35/13 -
Pressa CVM 30/13 -
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 30/13 -
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 2 40/16
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

altezza massima di lavoro 500 mm

Pressa CVM ECO 30/13 - altezza massima di lavoro mm.500 -

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 30/13

Pressa CVM ECO 35/13

Pressa CVM ECO 35/13

Pressa CVM 2 35/13 -

Cliente

001122

001185

001375

001414

001594

001776

001776

001776

001776

001776

001776

001776

001871

001871

001871

001965

002070

002087

002162

002210

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002330

002696

Localita

ARCOLA

MILANO

MODUGNO

GUIDIZZOLO

CESANO MADERNO

BIENTINA

BIENTINA

BIENTINA

BIENTINA

BIENTINA

BIENTINA

BIENTINA

RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO

RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO

RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO

NAPOLI

PENTHALAZ

LUZERN

CARQUEFOU Cedex

BICESTER, OXON

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

ARVORE VILA

POGGIBONSI

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

DO CONDE

ORMA

M A C C H I N E

Nazione
ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA
SVIZZERA
SVIZZERA
FRANCIA
REGNO UNITO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO
PORTOGALLO

ITALIA
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Descrizione prodotto
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 30/13 -
Pressa CVM 2 35/13 -
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 35/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM ECO 40/16
Pressa CVM ECO 30/13 -
Pressa CVM 30/13 -
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 2 DIGIT 30/13
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 2 DIGIT 30/20 -
Pressa CVM 2 DIGIT 30/20
Pressa CVM 2 35/13 -
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM 35/13
Pressa CVM 30/13 -
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 30/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 30/13 -
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 2 30/13 -
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 30/13 -
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 2 30/13 -
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 2 35/13 -
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 2 35/13 (riparata)

Pressa CVM 2 35/13

Cliente
002696
003164
003301
003360
003674
003715
004040
004040
004040
004040
004109
004219
004295
004542
004600
004600
004732
004784
004784
005065
005065
005303
005303
005598
005598
005727
005727
005867
005867
005956
005956
005956
005973
006009
006026
006201
006214
006384
006399
006423
006504
006533
006533

006533

Localita

POGGIBONSI
GUIDONIA MOTECELIO
MILANO

MARIANO COMENSE

LARRONDO-LUJUA (VIZCAYA)

RHEINBACH

GOD

GOD

GOD

GOD

LOUDUN

VILLENEUVE ST. GERMAIN
RIMINI

BENEVENTO

MOSCOow

MOSCOow

RIGA

LOGATEC

LOGATEC

MOSCOow

MOSCOow

SIENA

SIENA

DESIO

DESIO

RIMINI

RIMINI

MONTERADO
MONTERADO

ALMATY

ALMATY

ALMATY

LECCE

WARSZAWA

POMEZIA

STRONCONE
TERONTOLA DI CORTONA
DNIEPROPETROVSK
CASTELMINIO DI RESANA
LIMASSOL

CALCINELLI DI SALTARA
TOLENTINO

TOLENTINO

TOLENTINO

Nazione
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
SPAGNA
GERMANIA
UNGHERIA
UNGHERIA
UNGHERIA
UNGHERIA
FRANCIA
FRANCIA
ITALIA
ITALIA
RUSSIA
RUSSIA
LETTONIA
SLOVENIA
SLOVENIA
RUSSIA
RUSSIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
KAZAKHSTAN
KAZAKHSTAN
KAZAKHSTAN
ITALIA
POLONIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
UCRAINA
ITALIA
CIPRO
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA
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Descrizione prodotto

Pressa CVM 2 35/13

Pressa CVM 2 30/20

Pressa CVM 2 35/13

Pressa CVM 2 35/13 -

Pressa CVM 2 35/13 -

Pressa CVM 2 35/13

Pressa CVM 2 30/20 motorizzata
Pressa CVM 2 30/20 motorizzata
Pressa CVM 2 30/20

Pressa CVM 2 30/20

Pressa CVM 2 30/13

Pressa CVM 30/13

Pressa CVM 30/13 -

Pressa a caldo CVM2 per impiallacciatura di superfici sagomate

Pressa CVM 50/13

Pressa CVM 2 30/13

Pressa CVM 30/13

Pressa CVM ECO 35/16 -
Pressa CVM 2 35/13

Pressa CVM 35/13 -

Pressa CVM 2 30/13

Pressa CVM 30/13

Pressa CVM 2 35/13

Pressa CVM 1 30/13

Pressa CVM 2 30/13

Pressa CVM 2 30/13

Pressa CVM 2 35/13 -

Pressa CVM 2 35/13

Pressa CVM ECO 30/13 -
Pressa CVM ECO 35/13
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM 2 35/13

Pressa CVM 2 35/13 motorizzata
Pressa CVM 2 35/13 motorizzata
Pressa CVM ECO 25/13
Pressa CVM ECO 30/20
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM ECO DIGIT 30/13
Pressa CVM 2 30/20 DIGIT
Pressa CVM 2 30/13 DIGIT
Pressa CVM 2 Digit 30/13
Pressa CVM 2 35/13 -

Pressa CVM 2 30/13

Pressa CVM 2 30/13

Cliente
006533
006533
006533
006533
006533
006533
006533
006533
006533
006533
006538
006716
006783
006915
006944
006963
007138
007164
007210
007230
007281
007292
007299
007299
007299
007299
007348
007376
007557
007557
007575
007581
007581
007581
007581
007581
007581
007581
007581
007581
007581
007581
007633

007704

Localita
TOLENTINO
TOLENTINO
TOLENTINO
TOLENTINO
TOLENTINO
TOLENTINO
TOLENTINO
TOLENTINO
TOLENTINO
TOLENTINO
CORDOBA
HERISAU
AVERSA
SANT'ANTIMO
NICOSIA
DNEPROPETROVSK
CHELYABINSK
CARAMAGNA P.TE
SOLIGNANO DI CASTELVETRO
PESARO

SAO PAULO
COSSATO
VAC

VAC

VAC

VAC

TERAMO
ALMATY

SILVI

SILVI

BRASOV
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA

SAN MAURO PASCOLI

GRUGLIASCO

Nazione
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ARGENTINA
SVIZZERA
ITALIA
ITALIA
CIPRO
UCRAINA
RUSSIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
BRASILE
ITALIA
UNGHERIA
UNGHERIA
UNGHERIA
UNGHERIA
ITALIA
KAZAKHSTAN
ITALIA
ITALIA
ROMANIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA
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Descrizione prodotto
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 2 40/16
Pressa CVM 2 40/16
Pressa CVM 2 40/16
Pressa CVM 2 40/16
Pressa CVM 2 40/16
Pressa CVM 2 40/16
Pressa CVM 2 35/17 1
Pressa CVM 2 30/20
Pressa CVM 2 DIGIT 40/16

Pressa CVM 2 30/13

Pressa CVM ECO 30/13 - altezza massima di lavoro mm.500 -

Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM ECO 25/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM 2 35/13
Pressa CVM ECO 40/16 -
Pressa CVM ECO 40/13
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM 2 35/20
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM ECO 40/16
Pressa CVM ECO 40/16
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM ECO 30/13 -
Pressa CVM ECO 31/26
Pressa CVM ECO 30/13
Pressa CVM ECO 35/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 2 30/13
Pressa CVM 1 DIGIT 30/13
Pressa CVM ECO 35/20
Pressa CVM 2 30/20

Pressa CVM ECO DIGIT 40/16

Cliente
007737
007737
007737
007737
007737
007737
007737
007738
007779
007802
007822
007866
008032
008083
008089
008144
008155
008155
008155
008174
008199
008211
008348
008434
008485
008512
008512
008526
008592
008764
008780
008835
008852
008852
008869
008911
008981

008993

Localita

KETTERING - NORTHANTS
KETTERING - NORTHANTS
KETTERING - NORTHANTS
KETTERING - NORTHANTS
KETTERING - NORTHANTS
KETTERING - NORTHANTS
KETTERING - NORTHANTS
LONDONDERRY - NH
MONTEGRANARO (FM)
MUMBAI

CLISSON

WIEN

VITTORIO VENETO
CORATO

PARIS CEDEX
HASSLEHOLM

MANTOVA

MANTOVA

MANTOVA

TORINO

SAN ZENONE DEGLI EZZELINI

SHANGHAI

MOSCOow

NEA SMIRNI

ITAJAI

DOKI - GIZA

DOKI - GIZA

OSASCO - SP -
FERMIGNANO

PRATO

MOSCIANO SANT'ANGELO
SAN GIORGIO IN BOSCO
PIASCO

PIASCO

LANGEVAG

MARIANO COMENSE
ANAGNI

LENTATE SUL SEVESO

Nazione
REGNO UNITO
REGNO UNITO
REGNO UNITO
REGNO UNITO
REGNO UNITO
REGNO UNITO
REGNO UNITO
U.S.A.

ITALIA

INDIA
FRANCIA
AUSTRIA
ITALIA

ITALIA
FRANCIA
SVEZIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

CINA

RUSSIA
GRECIA
BRASILE
EGITTO
EGITTO
BRASILE
ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA
NORVEGIA
ITALIA

ITALIA

ITALIA
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